והואיל והשוכר הראשי מעוניין להשכיר ל"המשנה חלק מ"החוקה" המפורטים בחוזה זה להלן ;

והואיל ושוכר המשנה, לאחר שבדק את הדירה ומצא אותה מתאימה לשיעור מגוריו, ולאחר שבדק את תנאי החוזה המקורי ומצא אותם מקובלים עליו, מעוניין לשכור מ"הראשי", בשכירות שאינה מוגנת על פי חוקי הגנת הדייר (נוסח משולב) תשל"ב- 1972, חדר בדירה, בתנאים כמפורט בהסכם זה להלן ;

לפיכך הוצהר, הוסכם בין הצדדים כדקלמן :

במידה וניתן יהיה לייחס חלק מן התשלומים כאמור בלעדית לשוכר המשנה (כגון: אם מותקן ו/או יותקן קו טלפון נפרד בדירה, לשימושו הבלעדי של שוכר המשנה), הרי ביחס לתשלומים כאמור לא יחול האמור בסעיף זה לעיל, ושוכר המשנה ישא במלוא התשלומים כאמור.